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PEKO-TIEDOTTEET 2024 

Palautteita on kuultu ja PEKO-toimikunta tulee lisäämään viestintää useamman PEKO-tiedotteen 

muodossa vuoden 2024 aikana. Tiedotteet lähetetään kuten ennenkin jakelulla yhdistysten 

sihteerit, ryhmänjohtajat -ja vetäjät sekä postituslistalle ilmoittautuneet. Tiedotteet julkaistaan myös 

liiton verkkosivujen PEKO-osiossa. Kiitos palautteista, näin toimintaa voidaan kehittää! 

 

SUUNNITTEILLA VUODELLE 2024 

- Teams koskien Häly-Virkun uudistuksia ja opastus käyttöön (tammikuu) 

- Häly-Virkun mobileapp => lanseeraus ja käyttöopastus (alkuvuosi) 

- PETO-Virkun käyttöönotto 

- PEKO-Teamsit jatkuvat eri aiheilla, mm. IPO-R-aihetta on toivottu 

- Valtakunnallinen leiri 

HUOM: vielä voit vaikuttaa teamsien sisältöön ja leirin lajeihin. Kirjoita palautelomakkeisiin, mikä 

sinua kiinnostaa ja mille koulutukselliselle aiheelle olisi juuri nyt tarvetta. Onko joku kouluttaja, ketä 

haluaisit kuulla?  

 

TÄRKEÄ: STEA-RAPORTOINTI VUODELTA 2023 

Taas on aika tilastoida edellisen vuoden pelastuskoiratoimintaa ja laatia raportti toiminnan 

rahoittajalle STEA:lle. Kuten varmasti kaikki tietävät, niin on ehdottoman tärkeää saada tilastot 

kaikilta ryhmiltä ja palautteet toimintaan osallistuneilta henkilöiltä. Jaattehan siis tietoa eteenpäin 

yhdistyksissänne ja pyydätte uusiakin harrastajia täyttämään palautelomakkeen. 

 

Linkki Kysely pelastuskoiratoiminnan vapaaehtoisille-kyselylomakkeeseen (kaikki harrastajat 

täyttävät tämän): https://www.lyyti.fi/questions/1a5d4adaf5  

- Lomakkeen lisätietoihin voit täydentää toiveitasi koskien alkaneen vuoden tapahtumia, esim. leirin 

lajivalikoimasta tai teamsien sisällöistä 

 

Linkki yhdistysten tilastointilomakkeeseen: https://www.lyyti.fi/questions/908e8651cf  

- kaikki yhdistykset, joissa on ollut pelastuskoiratoimintaa, vaikka ei olisi omaa hälytysryhmää, 

täyttävät tämän 

- yksi lomake / yhdistys 

https://www.lyyti.fi/questions/1a5d4adaf5
https://www.lyyti.fi/questions/908e8651cf


- mikäli yhdistyksen toimintatiedot löytyvät Häly-Virkusta, ei lomaketta tarvitse suurelta osin 

täyttää 

 

PALVELUSKOIRAT-LEHTI 

Liiton julkaisussa Palveluskoirat-lehdessä on vuoden 2023 aikana ollut runsaasti pelastuskoira-

aiheisia artikkeleita. Kiitos siitä ahkerille kirjoittajille ja kuvaajille. Olettehan huomanneet myös 

digilehden osoitteessa www.palveluskoirat.fi? Digilehden valiogalleriaan voi ilmoittaa VIRTA- ja 

PETO-tarkastetut koirat. 

 

HUOM: paperilehden rinnalle on tullut digitaalinen näköislehti. Uusimpaan numeroon voi maksutta 

tutustua osoitteessa www.lehti.palveluskoirat.fi  

Näköislehden etuna on mm. laajempi kuvagalleria sekä mahdollisuus videoiden jakamiseen. Kun 

järjestätte tapahtumia, joista on tarkoitus kirjoittaa artikkeli lehteen, niin huomioikaa tämäkin 

mahdollisuus. Siispä videoikaa ja lähettäkää myös videoklippejä päätoimittajalle. 

 

MUISTUTUKSENA KOSKIEN PEKO-KURSSIEN JÄRJESTÄMISTÄ 

PEKO-koulutusjärjestelmän ja kurssien sisällön löydät täältä: 

https://www.palveluskoiraliitto.fi/pelastuskoiratoiminta/pelastuskoiratoiminta-koulutus-voimassa-

1.1.2021-alkaen.html  

 

Muistattehan, että A-, B- ja C-kurssien järjestämistä on vuonna 2023 muutettu niin, että yhdistykset 

voivat järjestää koulutuksia myös omakustanteisesti. Kursseja haetaan Virkusta normaalin 

käytännön mukaisesti, kuitenkin niin että omakustanteisesti järjestettävillä kursseilla yhdistys voi 

valita kouluttajan ja osallistujat. Kurssille valittujen osallistumiskriteerien tulee edelleen täyttyä 

kurssivaatimusten mukaisesti.  

Muutoksen tarkoitus on tarjota yhdistyksille laajemmat mahdollisuudet järjestää tarvittavia 

koulutuksia. 

Liiton tukemia koulutuksia voi edelleen anoa, jolloin toimikunta valitsee kouluttajat ja 

osallistujat. Kouluttajina voivat toimia PEKO-kouluttajat tai muut toimikunnan hyväksymät henkilöt 

aihealueen mukaan. 

 

VUOSIKELLO 2024 

Vielä kaivataan vuosikelloon PEKO-tapahtumia! Onko siis yhdistyksessäsi tiedossa suurempia 

tapahtumia, osallistumisia messuille, leirejä tms. vuonna 2024? Vuosikello julkaistaan tammikuun 

aikana, joten vielä ehtii mukaan ja täydentääkin voi vuoden mittaan. 

 

Kysymyksiä tai toiveita? Olethan matalalla kynnyksellä yhteydessä liiton toimistoon: 

peko@palveluskoiraliitto.fi tai kirsi.liikanen@palveluskoiraliitto.fi  

 

Upeaa kuluvaa vuotta kaikille! 

Terveisin Kirsi 
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